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A cake that is naturally flavored and moist colorful layers, delicious cream and
marmalade filling, and a visual appeal that makes the product stand out.

Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 1/6Cake (136g)

Amount per serving

Calories 450

% Daily Value*

Total Fat 29g 37%
Saturated Fat 9g 45%
Trans Fat Og
Cholesterol 100mg 33%
% Benefits Sodium 360mg 16%
Total Carbohydrate 42g 15%
Rainbow Velvet Cake is a cornerstone of the Lamour lineup. Dietary Fiber Og 0%
Naturally flavored and moist colorful layers, delicious cream and
marmalade filling, and a visual appeal unlike any other item on the Total Sugars 27g
shelf come together to create this harmonious piece. Includes 14g Added Sugar 28%
Ingredients A\ Allergens Proleln’ /8
. Vitamin D Omcg 0%
SR L, | Contains Galoom 130meg 10%
srch ey peule rgzrne Coair Bmernelace | (0 esgs (Dmike (@) ree nuts (@) wneat Iron 2mg 10%

Maltodextrin, Lactose, Emulsifiers (Sodium Stearoyl-2-Lactylate,
Acetic and Lactic Acid Esters of Mono- And Diglycerides Of Fatty . R

Acids, Propylene Glycol, Sunflower Lecithin), Flavorings (Biscuit, Free From: Potassium 1 40mg 2%
Butter, Tangerine, Raspberry, Milk, Vanilla), Modified Starch,
Thickeners (Sodium Carboxyl Methyl Cellulose, Microcrystalline . . © . @
Cellulose, Xanthan Gum, Guar Gum, Sodium Alginate), Acidity K@ Crustaceans 3O) fish % peanuts sesame

Regulator (Trisodium Citrate, Citric Acid, Calcium Chloride),

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

gtabiliZ(e/{s(Potezésiurg Tripl[;oshphatﬁ, Calgiugn Car}_l:odnate), Pectin, soy a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aising Agents (Disodium Diphosphate, Sodium Hydrogen . i .
Carbonate, Monocalcium Phosphate), Colorants (Beta Carotene, a day is used for general nutrition advice.

Caramel, Paprika Extract, Ponceau 4R), Potassium Sorbate,
Glycerin, Sodium Metabisulphite.

Handling Suggestions ¢ Product Specifications

Keep refrigerated, do not refreeze.

L'amour de Paris My Food USA LLC
Serving Suggestions uPC MFG#  SPC# GTIN Pack Pack Desc.
Serve cold. 8682815635411 | 902806 | 902806 | 18681925066136 6/25 0Z

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 11lb 9.3lb Turkey No
Prep &« Cooking Suggestions

If still frozen, thaw in the Shipping Information
refrigerator for 4-6 hours.

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

16in 8in 10in | 0.74ft3 | 10x7 | 356days -5°F /-2°F
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A cake that is naturally flavored and moist colorful layers, delicious cream and
marmalade filling, and a visual appeal that makes the product stand out.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 450 Total Fat 29g Sodium 360mg
Protein 7 Trans Fats Og Calcium 130mg
Total Carbohydrates--- 42g Saturated Fat 9g Iron ng
Sugars 27g Added Sugars 14g Potassium 140mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 100mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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